適応ﾉｽﾞﾙ径:φ0.5mm～φ1.0mm
●大型ﾌｨﾙﾀ一体型
●省ｽﾍﾟｰｽ設計
●電磁弁標準装備
●真空ｾﾝｻ搭載可能
*電磁弁の取付方向の変更により供給ｴｱ流路状態の変更可能。
① ② ④ ⑤ ⑥
① ﾉｽﾞﾙ径 *

□共通仕様
項目 内容
□型式表示方法
        TVF-2 -  05  HS  PS20   24  B    L 使用流体
容量
<参考>RoHS対応型式表示方法
0℃～50℃(凍結なきこと)
□メンテナンス型式表示方法
定格圧力
消費電流
13
TVF2-05LS 0.5 11
TVF2-05HS 0.5 5.5 85
44
TVF2-10LS 1.0 38 55 44
TVF2-10HS 1.0 27 85
44
TVF2-10LR 1.0 35 55 44
TVF2-10HR 1.0 25 85
□真空センサ仕様
TVF-PS20 TVF-PS6
使用流体
設定圧力範囲 -100kPa～0kPa